cap.6.car.138.

Herodes antipatrū filiū misit in uicula & legatio missa ab herode ad cæsarē de filio.ca.7.car.140.

De ægritudine Herodis & seditione iudeorū & q̄a desperātōes optimates iudeorū s̄cepit occidi in hora mortis suæ & quia tpe illo deportata sunt ei litteræ ab legatis ad cæsarē missis habētes dānationem antipatri in arbitrio eius & voluntate esse posītam & quia in malefīcē ægritudine malū purgans cultro se interemisset si præuentus non fuisset.

cap.8.car.140.

Qualiter antipater putans Herodem defunctū locutus fuerit castodi corporis de dimissione sua & propter hæc antipatri peremptio.

cap.9.car.141.

Testamentum Herodis ad Cæsarem & distributio iter eius filios & qualiter archelaum præfecit deinde mors ipsius.

cap.10.car.141.

Epistola Herodis ad exercitum & admonitio fidei seruandæ circa filium eius archelaum qui statim eleuatur in regnum.

cap.11.car.142.

Sepultura herodis i herodio castello & fator archelai regis ad pp̄lm & p̄l ad ipm.ca.12.car.142.

Qualiter populus seditionē mouit aduersus archelaū in festivitate azymorū & qualiter archelaus tria milia ex eis interemit ipse vero nauigauit ad cæsarē credēs regnū Philippo fī suo.ca.13.car.142.

Qualiter archelao Romā ascēdente Sabinos q̄ erat in Syria Cæsalis curator ascēdit in Hiero solymam uolenter expeens herodis pecunias & castella a curatoribus archelai.

cap.14.car.142.

Qualiter persuaserūt curatores populo arripere arma & occidere Sabinum vel Romanum exercitum in antonia constitutum.

cap.15.car.143.

Qualiter Cæsar testamentum Herodi confirmauit seruans filiis eius testamentum & diuīsio regni iudaici in Tetrarchias.

cap.16.car.145.

De eo qui se mentiebantur esse alexandrum herodis filium & qualiter fictio ista depræhēsa sit in testigante cæsare & pena qua multatus est.

cap.17.car.145.

Qualiter archelaus accusatus est a iudeis apud cæsarē quem cæsar indignatus regno priuauit & transiit in exiliū apud Vienne gallie & somniū uisum archelao & Glaphyræ.

cap.18.car.146.

Incipit Liber.XVIII.

Qualiter Cyrinus a Cæsare destinatur ut Syriam iudeamq̄ cōsereret.

cap.1.car.146.

Qualiter Copinius ex equestri ordine missus ē in iudeā & quia cyrinus uenit in iudeā universo rū dep̄daturus substantias & archelai redditus pecunias & quia iudei moleste ferētes rādē p̄suadente iozaro pontifice passi sunt descriptionē fieri substantiaḡ suaḡ.

cap.2.car.146.

Qualiter iudas galonites & quidam alter persuaserunt multitudini ne suas describi substantias patarentur.

cap.3.car.146.

Qualiter populi eoz cōsecuti seditiones & bella ciuilia seu latrocinia exercuerūt.